

ALLEGATO A

Allegato delibera di variazione del bilancio
 data: 23-03-2017 n. protocollo: 12
 Rif delibera del n. 0

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla delibera precedente	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla delibera precedente	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente							
Programma 3	Rifiuti							
TITOLO 1	Spese correnti	2017	1.800.500,00	2.100,00	1.802.600,00	1.800.500,00	0,00	1.800.500,00
		2018	1.800.500,00	0,00	1.800.500,00			
		2019	1.800.500,00	0,00	1.800.500,00			
	Totale Programma	2017	1.800.500,00	2.100,00	1.802.600,00	1.800.500,00	0,00	1.800.500,00
		2018	1.800.500,00	0,00	1.800.500,00			
		2019	1.800.500,00	0,00	1.800.500,00			
	TOTALE MISSIONE	2017	2.802.790,15	2.100,00	2.804.890,15	2.960.089,43	0,00	2.960.089,43
		2018	2.292.721,00	0,00	2.292.721,00			
		2019	2.272.221,00	0,00	2.272.221,00			
Missione 20	Fondi e accantonamenti							
Programma 2	Fondo crediti di dubbia esigibilità							
TITOLO 1	Spese correnti	2017	293.250,00	10.200,00	303.450,00	0,00	0,00	0,00
		2018	329.599,00	0,00	329.599,00			
		2019	390.646,00	0,00	390.646,00			
	Totale Programma	2017	293.250,00	10.200,00	303.450,00	0,00	0,00	0,00
		2018	329.599,00	0,00	329.599,00			
		2019	390.646,00	0,00	390.646,00			
	TOTALE MISSIONE	2017	320.400,00	10.200,00	330.600,00	180.000,00	0,00	180.000,00
		2018	372.749,00	0,00	372.749,00			

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	26.500,00	26.500,00			
TITOLO	1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
Tipologia	101	Imposte, tasse e proventi assimilati						
		2017	5.402.500,00	-14.200,00	5.388.300,00	6.236.737,15	0,00	6.236.737,15
		2018	5.614.500,00	0,00	5.614.500,00			
		2019	5.644.500,00	0,00	5.644.500,00			
		TOTALE TITOLO	5.986.125,00	-14.200,00	5.970.925,00	6.882.225,56	0,00	6.882.225,56
		2018	6.197.125,00	0,00	6.197.125,00			
		2019	6.227.125,00	0,00	6.227.125,00			
		TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	12.324.845,90	12.300,00	12.337.145,90	13.106.015,68	0,00	13.106.015,68
		2018	12.137.222,00	0,00	12.137.222,00			
		2019	12.293.267,00	0,00	12.293.267,00			